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 ��A�BCا�����	�

 Dإ� �E�� ا������ي 
��
�R� R ���ه
�ت ا��ول ا�wEXء ����م اا��u� eM ا��xوا�� R��Wا� `Yت ا���O���y
2007
�Eا Dوإ� eار ا�����Hد ا��:

" ��d�� �ًHMا������ي، و 
��

�F ا�|راR�)4 ( ،F�E ا�
�دة ) �(5�H� ا����� eء ا�~��وق ا��و��x#إ F�V��gا R�
R� F���bدة ا��
�30
���F ��~��وق، Fd�# `YZ اا�FYnq وا� % ��
�ارد ا��� � �R ���ه
�ت ا�����

��ا�~��وق�� eM ر / وذ����
� E ��g��N ، �2007ت ا�H�وض وا�
�� ���م ، ��\��F �~�و2007Mأd�y أو
F��d
وD�\g أي ����d أ��ى ���� �O���y[ Fت ا�~�ف �E eMم . ا�
�b����F ا��ول ا�wEXء ا]��V��gت ا�


��L ا��R� `Y ه�J ا�
��ه
�ت، �R ا�aXل ا���n�F ��~��وق و]،2007x�
 ا������ي . ��
و���ض ا�
�HMو �

 ا�~��وق  ����nارر�Hا ا��L� ".
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��ء���ه��ت ا	!ول �� وا	�����ا	����ا������ت ا	���2007 	���م ا�
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 ��� �K@ ���� ���2007. ��C  ����� ��)�5� �8��$ ������� H��)���� ��/����� >
!�� ��8����� ��) 1
0��
 	
� �F��5=� ������  ��M���� ��!�� �� &�
��� ���� ���!��1��$!��.

6-� 1����� ��)�����'������� �����8N� ��)������ ��5 3��� H��)���� ; �� �� �
!���� �F���A� 1978

 "�#2006 .� 1����� �����3$���� ��/����� ����� ��)�5� ��)���� �� �
!��� Q�
����  ����� 7��C "��
 3����� ���F���� ���8����
����� ?)����.
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D���1978-2006 ا	�����Cت

)��4�
��� ��
B���� ���K�)(

���Jت�K�L
ا	��


 ��آ� ��C �	!��	ا 
�K�Lت ا	��
!�!�B

ا	���ه��ت ا	���MNة


 ا	���L(� و�	ا

O�K�	ا
ا	����!

ا	��اآ���ا	�(���ا	��اآ���ا	�(���	���

ا	��K	O ا	��Pو�� 
 
�� �K�Lت ا	��

QMل ا	�(�

�O�K ا	��Dدة 
)S�)	'ي ) ا	ا

 V� ى���
ا	�(� ا	��	��

`Yولا��X1978100100100100100.0ا  

1979--100-100.0 5.4  

1980--100-100.0 53.7  

`Yا��e#�W6.3 78.6 1981505015044144.0ا� 

`Yا�����W7.1 110.2 1982125125275111255.0ا� 


ا��ا �ا���dYن��b11.6 156.5 1983190190465161416.0وا� 

`Y(7.4) 211.0 1984238226691192608.0ا���دسا�� 

`Y18.6 216.0 1985286286977242850.0ا��� �ا�� 

`Yا��R��W19862902651ا� 2422491 099.0 231.2 36.4 

`Yا���Z19872602051ا��� 4471921 291.0 218.3 10.1 

`Yا���t19882052001ا��� 6471881 479.0 200.4 (2.3) 

xE19892152051�ا��Yدي�Y`ا� 8521911 670.0 191.0 (2.3) 

`Yا��e#�Wا��xE19902072002 0521931 863.0 165.6 25.1 

`Yا�����Wا��xE19911891452 1971422 005.0 158.6 8.5 

`Yا �ا���ا��xE19921861382 3351212 125.5 142.1 (13.1) 

------- أ1993

`Yا��
��bا��xE19942331152 4501342 259.5 120.9 -

`Yا���دسا���xE199573.5 73.5 2 523.5 69.1 2 328.6 58.2 10.9 

`Yا��� �ا���xE199671.471.4 2 594.9 74.3 2 402.9 83.1 2.1 

`Yا��R��Wا��xE199790.8 90.8 2 685.7 107.6 2 510.5 87.3 22.4 

xE199895.8 95.8 2�ا���Y���Z`ا 781.5 85.7 2 596.2 95.9 12.2 

`Yونا���x2 114.0 1999114.0ا�� 895.5 105.9 2 702.1 105.3 12.7 

`Yديا���Yونا��x3 123.8 2000123.8وا�� 019.3 111.4 2 813.5 103.9 20.3 

`Yا��e#�Wونا��x3 292.1 2001292.1وا�� 311.4 298.2 3 111.6 317.4 1.0 

`Yا�����Wونا��x3 330.5 2002330.5وا�� 641.9 336.8 3 448.4 283.7 54.1 

`Yا �ا���ونا��x3 250.9 2003250.9وا�� 892.8 263.7 3 712.1 301.6 16.2 

`Yا��
��bونا��x4 298.8 2004298.8وا�� 191.6 303.2 4 015.3 328.6 (9.3) 

�xا���دس وا�� `Y4 355.4 2005355.4ون ا�� 547.0 362.3 4 377.7 363.0 (9.9) 

4أ 384.7 2006384.7ا��Y` ا��� � وا��x�ون  4أ 384.7 931.7  (35.1)ب 409.9 762.3

C ��) 1
0�� ����"����� ��)�5� ���4�
��� ������ "�"A���� ��������� ����� �4
� ���) ������� ����� ��)�5� ���4�
��� ������'
@ " 
�P ��� ��)�5
 �F���/ ��� ��169.3 3  ������ �)8�� ���)� 34�
�C 
B�� ����� 31
)���� / ���� ��$�42006.


F .  ����ن دو]ر أ���d� 409.9el�� 2006 ا�~��وق ���م �!
� �� �\U ب�H  ت�Mو�دت �~�Zن دو]ر 384.7و���34 ��
�C م��� F��Hت ا���E�M�
 �R ا�
2006 F
�H م 25.2 و��� F��Hت ا���E�M�
.2005 ����ن دو]ر أ����n�M R� el ا�
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